
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1996ŠEGA MATEVŽ 12,211. 537

ŠC NM - SSŠ 1993KOCJANČIČ MITJA 12,312. 513

GIM. N. MESTO 1996KONČAR GREGA 12,563. 455

SŠ J. JURČIČA 1993PLUT LUKA 12,744. 415

ETŠ BREŽICE 1995AGREŽ MARKO 12,825. 398

GRM NM - CBT 1993LAJKOVIČ JAN 13,206. 322

ŠC NM - SGLŠ 1996ŽARN ŽAN NN

GIM. BREŽICE 1994KOZOLE ROK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1993SKOL ROK 11,801. 642

SŠ J. JURČIČA 1993MRZELJ TIMOTEJ 11,952. 603

GIM. N. MESTO 1994ORLIČ TIMON 12,023. 585

ETŠ BREŽICE 1995KOS JAKOB 12,324. 511

GIM. BREŽICE 1994MILIČ LUKA 12,715. 422

ŠC NM - SSŠ 1993ZELIČ DAVID 12,886. 386

ŠC NM - SGLŠ 1996HROVAT JAKA 13,037. 355

ŠC NM - SGLŠ 1996VIDRIH JOŽKO 13,958. 195

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1996ŽUNIČ ŽIGA 11,961. 600

ŠC NM - SSŠ 1993NOVŠAK GREGOR 12,072. 572

ETŠ BREŽICE 1994BUČAR DAVID 12,213. 537

SŠ J. JURČIČA 1994MELE NEJC 12,414. 489

GIM. BREŽICE 1995BOBNARIČ DEJAN 12,715. 422

GRM NM - CBT 1993BEBAR EMANUEL 12,876. 388

ŠC NM - SGLŠ 1994KRMELJ GREGOR 13,937. 198
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1993SKOL ROK 11,801. 642

SŠ J. JURČIČA 1993MRZELJ TIMOTEJ 11,952. 603

ŠC NM - SEŠTG 1996ŽUNIČ ŽIGA 11,963. 600

GIM. N. MESTO 1994ORLIČ TIMON 12,024. 585

ŠC NM - SSŠ 1993NOVŠAK GREGOR 12,075. 572

ETŠ BREŽICE 1994BUČAR DAVID 12,216. 537

ŠC NM - SEŠTG 1996ŠEGA MATEVŽ 12,217. 537

ŠC NM - SSŠ 1993KOCJANČIČ MITJA 12,318. 513

ETŠ BREŽICE 1995KOS JAKOB 12,329. 511

SŠ J. JURČIČA 1994MELE NEJC 12,4110. 489

GIM. N. MESTO 1996KONČAR GREGA 12,5611. 455

GIM. BREŽICE 1995BOBNARIČ DEJAN 12,7112. 422

GIM. BREŽICE 1994MILIČ LUKA 12,7113. 422

SŠ J. JURČIČA 1993PLUT LUKA 12,7414. 415

ETŠ BREŽICE 1995AGREŽ MARKO 12,8215. 398

GRM NM - CBT 1993BEBAR EMANUEL 12,8716. 388

ŠC NM - SSŠ 1993ZELIČ DAVID 12,8817. 386

ŠC NM - SGLŠ 1996HROVAT JAKA 13,0318. 355

GRM NM - CBT 1993LAJKOVIČ JAN 13,2019. 322

ŠC NM - SGLŠ 1994KRMELJ GREGOR 13,9320. 198

ŠC NM - SGLŠ 1996VIDRIH JOŽKO 13,9521. 195

GIM. BREŽICE 1994KOZOLE ROK NN

ŠC NM - SGLŠ 1996ŽARN ŽAN NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1994BRANA URH 55,901. 587

ŠC NM - SEŠTG 1995KOČEVAR JAN 56,352. 567

GRM NM - CBT 1992STAREŠINIČ ROK 57,603. 513

SŠ J. JURČIČA 1996JEVNIKAR MIHA 58,254. 486

GIM. BREŽICE 1994KOZOLE ROK 59,515. 436

ŠC NM - SSŠ 1994NOVINC SIMON 1:00,076. 415

ŠC NM - SGLŠ 1992SMERKE BORUT 1:02,917. 314

ETŠ BREŽICE 1993MLAKAR KLEMEN NN
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1996JELOVŠEK MARKO 55,031. 627

ETŠ BREŽICE 1995KERNULC MATIC 55,462. 607

GRM NM - CBT 1994KOPOREC NEJC 58,073. 494

ŠC NM - SSŠ 1994JENIČ MATEJ 59,184. 449

ŠC NM - SGLŠ 1994BERUS BLAŽ 59,505. 436

GIM. N. MESTO 1995CESAR MATIC 59,586. 433

SŠ J. JURČIČA 1996MIRT MATEJ 1:01,727. 354

GIM. BREŽICE 1993BAZNIK ROK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1994DRČAR SIMON 55,481. 606

GIM. BREŽICE 1995LEPŠINA FILIP 56,382. 566

ŠC NM - SGLŠ 1995KODRIČ GREGOR 56,953. 541

ŠC NM - SSŠ 1994JERMAN TINE 57,024. 538

SŠ J. JURČIČA 1995PERKO BOŠTJAN 57,845. 503

GRM NM - CBT 1993KLOBUČAR JANEZ 59,116. 452

ETŠ BREŽICE 1994ŽNIDARIČ TOMAŽ 1:05,667. 230
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1996JELOVŠEK MARKO 55,031. 627

ETŠ BREŽICE 1995KERNULC MATIC 55,462. 607

ŠC NM - SEŠTG 1994DRČAR SIMON 55,483. 606

GIM. N. MESTO 1994BRANA URH 55,904. 587

ŠC NM - SEŠTG 1995KOČEVAR JAN 56,355. 567

GIM. BREŽICE 1995LEPŠINA FILIP 56,386. 566

ŠC NM - SGLŠ 1995KODRIČ GREGOR 56,957. 541

ŠC NM - SSŠ 1994JERMAN TINE 57,028. 538

GRM NM - CBT 1992STAREŠINIČ ROK 57,609. 513

SŠ J. JURČIČA 1995PERKO BOŠTJAN 57,8410. 503

GRM NM - CBT 1994KOPOREC NEJC 58,0711. 494

SŠ J. JURČIČA 1996JEVNIKAR MIHA 58,2512. 486

GRM NM - CBT 1993KLOBUČAR JANEZ 59,1113. 452

ŠC NM - SSŠ 1994JENIČ MATEJ 59,1814. 449

ŠC NM - SGLŠ 1994BERUS BLAŽ 59,5015. 436

GIM. BREŽICE 1994KOZOLE ROK 59,5116. 436

GIM. N. MESTO 1995CESAR MATIC 59,5817. 433

ŠC NM - SSŠ 1994NOVINC SIMON 1:00,0718. 415

SŠ J. JURČIČA 1996MIRT MATEJ 1:01,7219. 354

ŠC NM - SGLŠ 1992SMERKE BORUT 1:02,9120. 314

ETŠ BREŽICE 1994ŽNIDARIČ TOMAŽ 1:05,6621. 230

GIM. BREŽICE 1993BAZNIK ROK NN

ETŠ BREŽICE 1993MLAKAR KLEMEN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1994SAMIDE JAN  2:43,541421. 661

ŠC NM - SEŠTG 1993JANŽEVIČ ŽIGA  2:50,821282. 548

GIM. N. MESTO 1993BUČAR GREGOR 2:51,311473. 540

ŠC NM - SEŠTG 1994KAPUŠIN ROK 2:55,411384. 482

GIM. N. MESTO 1994JUREĆIČ JAN 2:55,601355. 479

SŠ J. JURČIČA 1993BAŠA ALJOŠA 2:56,371326. 469

SŠ J. JURČIČA 1993ZUPANČIČ BLAŽ 2:59,331227. 429

GIM. BREŽICE 1995ROŽMAN ANŽE 3:02,531688. 388

GRM NM - CBT 1993KRANJČIČ ANŽE 3:07,981249. 323

GIM. BREŽICE 1993BLAŽINČ SEBASTJAN 3:09,4214810. 307

ŠC NM - SSŠ 1995MOHAR MATEJ 3:09,8412911. 303

ŠC NM - SGLŠ 1996ŽARN ŽAN 3:11,7513912. 282

ŠC NM - SSŠ 1995ZUPANČIČ LUKA 3:12,1511513. 278

GRM NM - CBT 1993SITAR ŽIGA  3:15,3612014. 245

SŠ J. JURČIČA 1995LESJAK MARK 3:20,4215415. 197

ETŠ BREŽICE 1993ŠUŠTERIČ SANDI 3:25,6311016. 154

ETŠ BREŽICE 1994KOVAČIČ ANDREJ 3:29,5013417. 125

GIM. BREŽICE 1996PAVLOVIČ DOMINIK 3:48,6812518. 26

ŠC NM - SGLŠ 1995MALNAR LUKA ODS113

ŠC NM - SSŠ 1994STRUNA MATIC ODS150

GRM NM - CBT 1994BOŽIČ MATEJ NN

ETŠ BREŽICE 1992VOJVODA REM NN

ETŠ BREŽICE 1994BAN DAVID NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTG 1993CIMERMANČIČ DAVORIN 5:44,712491. 732

SŠ J. JURČIČA 1996MENCIN BOŠTJAN 6:15,232432. 509

GIM. N. MESTO 1996BOŽIČ JON 6:24,592323. 448

SŠ J. JURČIČA 1994ZALETELJ ALJAŽ 6:26,352404. 437

ŠC NM - SSŠ 1993ZUPANČIČ LUKA 6:31,522345. 406

ETŠ BREŽICE 1994ZORČIČ MATIJA 6:32,742446. 399

ŠC NM - SEŠTG 1994RECELJ MATIJA 6:34,712507. 387

GIM. BREŽICE 1994ZAKŠEK NEJC 6:42,972468. 340

ŠC NM - SSŠ 1993MESERKO JAKOB 6:51,562359. 295

ŠC NM - SGLŠ 1993KREN ALJOŠA 6:53,0123310. 288

GIM. BREŽICE 1993RADEJ KLEMEN 7:02,5123011. 242

ETŠ BREŽICE 1995DIMITROVSKI PETER 7:05,6223112. 228

GRM NM - CBT 1996PLUT JAKOB 7:07,5824813. 219

GIM. N. MESTO 1995GERGURAŠ MIHA 7:16,6725214. 181

ŠC NM - SEŠTG 1994KRULJAC JAN 7:17,3423915. 179

ŠC NM - SGLŠ 1992KURNIK PETER 7:24,5625816. 151

ŠC NM - SGLŠ 1994KULOVEC BLAŽ 7:37,4424217. 108

ŠC NM - SGLŠ 1994MOŽE PRIMOŽ 7:44,6624518. 87

GRM NM - CBT 1994KOSTELEC GAŠPER 8:07,5925319. 35

ŠC NM - SSŠ 1993ŠRIBAR SEBASTIJAN NN

ETŠ BREŽICE 1994KOVAČIČ ANDREJ NN

ETŠ BREŽICE 1994KOS SIMON NN

SŠ J. JURČIČA 1996BENČINA LUKA NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 45,811. 703

ŠC NM - SGLŠŠC NM - SGLŠ 47,382. 614

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 48,353. 563

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,054. 478
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 45,011. 750

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 45,692. 710

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 47,343. 617

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 47,524. 607

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 48,725. 544

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 45,011. 750

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 45,692. 710

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 45,813. 703

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 47,344. 617

ŠC NM - SGLŠŠC NM - SGLŠ 47,385. 614

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 47,526. 607

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 48,357. 563

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 1 48,728. 544

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 2 50,059. 478

30.09.2011, 11:55:26
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1995MORETTI AHAC 1,931. 798

ŠC NM - SGLŠ 1994PENCA KLEMEN 1,852. 722

ŠC NM - SSŠ 1994ERPE JURE 1,803. 675

ETŠ BREŽICE 1994LEVIČAR PRIMOŽ 1,804. 675

GIM. BREŽICE 1993LOKAR KLAUDIO 1,805. 675

ETŠ BREŽICE 1994KOS SIMON 1,756. 627

GIM. BREŽICE 1994BRATANIČ DAVID 1,707. 580

ŠC NM - SSŠ 1995STRNIŠA JERNEJ 1,707. 580

ŠC NM - SEŠTG 1993MARKOVIČ MATIC 1,709. 580

GIM. N. MESTO 1996PREJAC MAJ 1,7010. 580

GIM. N. MESTO 1995POVŠE FRANC 1,6511. 534

ŠC NM - SGLŠ 1995VIDETIČ JOŽE 1,6512. 534

SŠ J. JURČIČA 1995HERNEC MATJAŽ 1,5513. 441

SŠ J. JURČIČA 1995KRAMPELJ MARTIN 1,5513. 441

ŠC NM - SSŠ 1992KOPINA DAVID 1,5515. 441

GRM NM - CBT 1994OŠTIR DOMEN 1,5516. 441

ETŠ BREŽICE 1992PEGAM LOVRENC 1,5017. 394

ŠC NM - SEŠTG 1993ŠTEPEC DEJAN  1,5018. 394

GRM NM - CBT 1993ŠOBAR MATEVŽ 1,3019. 212

SŠ J. JURČIČA 1995PEKOLJ MATEJ NN

ŠC NM - SEŠTG 1995RITLOP JURE NN

GIM. BREŽICE 1995HECHER PATRICK NN
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČA 1993KAMIN BLAŽ 6,801. 875

ŠC NM - SEŠTG 1995HROVAT KLEMEN 6,142. 739

SŠ J. JURČIČA 1993GABRIJEL MICHAEL 5,993. 709

ŠC NM - SSŠ 1994LUŠTEK KLEMEN 5,824. 674

GIM. N. MESTO 1995JAKŠE JAKA 5,785. 666

SŠ J. JURČIČA 1995TISELJ JAŠA 5,746. 658

ŠC NM - SEŠTG 1994JELOVŠEK PRIMOŽ 5,717. 652

GIM. BREŽICE 1994DETIČEK ALEN 5,708. 650

ŠC NM - SEŠTG 1993ZORAN ALJAŽ 5,659. 639

ŠC NM - SGLŠ 1995MARŠ TADEJ 5,6410. 637

GIM. N. MESTO 1996RAŠO LEON 5,5711. 623

ŠC NM - SSŠ 1995TOMŠIČ BOJAN 5,5512. 619

ETŠ BREŽICE 1994NOVAK TADEJ 5,5413. 617

ETŠ BREŽICE 1993LOVRINOVIČ MATEJ 5,5014. 609

GIM. BREŽICE 1995ŽULIČ MARKO 5,4715. 603

GRM NM - CBT 1993PETEH TOMAŽ 5,4016. 589

GRM NM - CBT 1995ANDREJČIČ LUKA 5,3917. 587

ETŠ BREŽICE 1992KLAJNŠČEK LOVRO 5,2818. 565

ŠC NM - SSŠ 1993MATJAŠIČ ANTON 5,2419. 557

GIM. BREŽICE 1994PLANINC MARKO 5,0420. 517

GIM. N. MESTO 1997DRAGAN JERNEJ 4,9821. 505

ŠC NM - SGLŠ 1995TRŠINAR BORUT NR
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1993ŽULIČ JAKA 15,381. 842

ŠC NM - SEŠTG 1993LAVRIČ ALJAŽ 13,692. 741

GIM. N. MESTO 1994KASTREVC DAVID 12,483. 669

SŠ J. JURČIČA 1993ADAMLJE UROŠ 12,424. 666

GIM. BREŽICE 1994KODRIČ ROK 12,425. 666

ŠC NM - SSŠ 1993MIKLIČ ROK 12,156. 650

ŠC NM - SSŠ 1993ŠKOPORC BLAŽ 11,797. 628

GIM. BREŽICE 1994KRULC GAŠPER 11,478. 609

ETŠ BREŽICE 1993DERNAČ GABER 11,369. 602

ŠC NM - SEŠTG 1993KRIVIC MATIC 11,2510. 596

ETŠ BREŽICE 1993GUNDE JANEZ 11,0611. 585

ETŠ BREŽICE 1993DUČANOVIĆ ALEN 10,9912. 580

GRM NM - CBT 1993PRUS JAN 10,5713. 556

ŠC NM - SGLŠ 1994DRNOVŠEK ANDREJ 10,5314. 553

SŠ J. JURČIČA 1993SLAPNIČAR GAŠPER 10,4115. 546

GRM NM - CBT 1995KRAMER NEJC 10,3916. 545

GIM. N. MESTO 1995MARIČIČ MATIJA 10,2817. 538

ŠC NM - SGLŠ 1993RAMIĆ MUHAMED 10,1318. 529

ŠC NM - SSŠ 1996RAJ MIHA 10,1219. 529

GIM. BREŽICE 1994GRUBIČ MATEJ 10,0920. 527

ŠC NM - SEŠTG 1993DRAGAN NEJC 10,0821. 526

GRM NM - CBT 1994MEHAK JAN 10,0722. 526

ŠC NM - SGLŠ 1993KLEMENČIČ DRAGO 9,9023. 516

ŠC NM - SGLŠ 1995DRAGOVAN MARK 9,4524. 489

SŠ J. JURČIČA 1995TRILAR JAKA 9,4025. 486

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1994KRAMARIČ JANJA 14,161. 702

ŠC NM - SZKŠ 1996ČMRLEC ANJA 14,342. 678

SŠ J. JURČIČA 1994ZAJC LOREDANA 14,403. 670

GIM. BREŽICE 1993STROJIN ŠPELA  14,964. 598

ŠC NM - SEŠTG 1994SPUDIČ EVA 15,345. 551

GRM NM - CBT 1995VOVKO ALENKA 15,386. 546

EŠ NM 1994ŠKRBE MATEJA 15,807. 497

ETŠ BREŽICE 1996DERŽIČ ANAMARIJA 15,968. 479
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 1993VEGELJ SAMANTA 13,171. 843

GIM. N. MESTO 1996RESNIK NORMA  14,362. 675

ŠC NM - SZKŠ 1993MAVER ANJA 14,713. 629

GRM NM - CBT 1995GRABNAR VERONIKA 14,974. 596

GIM. BREŽICE 1993MASTNIK KLARA 15,315. 554

EŠ NM 1994PREŠEREN JANJA 15,616. 519

ŠC NM - SEŠTG 1994JENIČ LIDIJA 15,627. 518

SŠ J. JURČIČA 1994JURČIČ SARA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 1995LUZAR NINA 13,371. 814

GIM. N. MESTO 1995REPŠE ANITA 14,262. 689

SŠ J. JURČIČA 1996ZAVODNIK KATJA 14,493. 658

GIM. BREŽICE 1996KOVAČIČ ANDREJA 14,604. 644

ETŠ BREŽICE 1993MIKOLAVČIČ DOLORIS 15,525. 529

ŠC NM - SEŠTG 1995OPARA ANJA 15,606. 520

GRM NM - CBT 1995MARN DARJA 16,007. 474

EŠ NM 1994ČOBANOVIĆ URŠKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Novo mesto, 30. september 2011

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ETŠ BREŽICE 1993VEGELJ SAMANTA 13,171. 843

ŠC NM - SZKŠ 1995LUZAR NINA 13,372. 814

GIM. N. MESTO 1994KRAMARIČ JANJA 14,163. 702

GIM. N. MESTO 1995REPŠE ANITA 14,264. 689

ŠC NM - SZKŠ 1996ČMRLEC ANJA 14,345. 678

GIM. N. MESTO 1996RESNIK NORMA  14,366. 675

SŠ J. JURČIČA 1994ZAJC LOREDANA 14,407. 670

SŠ J. JURČIČA 1996ZAVODNIK KATJA 14,498. 658

GIM. BREŽICE 1996KOVAČIČ ANDREJA 14,609. 644

ŠC NM - SZKŠ 1993MAVER ANJA 14,7110. 629

GIM. BREŽICE 1993STROJIN ŠPELA  14,9611. 598

GRM NM - CBT 1995GRABNAR VERONIKA 14,9712. 596

GIM. BREŽICE 1993MASTNIK KLARA 15,3113. 554

ŠC NM - SEŠTG 1994SPUDIČ EVA 15,3414. 551

GRM NM - CBT 1995VOVKO ALENKA 15,3815. 546

ETŠ BREŽICE 1993MIKOLAVČIČ DOLORIS 15,5216. 529

ŠC NM - SEŠTG 1995OPARA ANJA 15,6017. 520

EŠ NM 1994PREŠEREN JANJA 15,6118. 519

ŠC NM - SEŠTG 1994JENIČ LIDIJA 15,6219. 518

EŠ NM 1994ŠKRBE MATEJA 15,8020. 497

ETŠ BREŽICE 1996DERŽIČ ANAMARIJA 15,9621. 479

GRM NM - CBT 1995MARN DARJA 16,0022. 474

SŠ J. JURČIČA 1994JURČIČ SARA NN

EŠ NM 1994ČOBANOVIĆ URŠKA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1995DERČAR ŠPELA  1:02,941. 798

EŠ NM 1995ZORAN TAJDA 1:06,992. 689

GIM. BREŽICE 1994VEBLE TJAŠA 1:12,813. 546

SŠ J. JURČIČA 1996PAJK SABINA 1:13,424. 532

ŠC NM - SZKŠ 1995KLEMENČIČ MANCA 1:13,575. 528

ŠC NM - SEŠTG 1994GREGORČIČ ANA MARIE 1:18,266. 427

ETŠ BREŽICE 1994JERKOVIČ IVA 1:25,437. 293

GRM NM - CBT 1995BREGAR ANJA  NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC NM - SZKŠ 1995PONIKVAR TJAŠA 1:06,211. 709

GIM. BREŽICE 1994ŽITNIK KLAVDIJA  1:08,592. 648

SŠ J. JURČIČA 1995IVNIK PATRICIJA 1:09,033. 637

GRM NM - CBT 1995MURGELJ SANDRA 1:16,634. 461

GIM. N. MESTO 1996GRILC ANJA 1:24,845. 303

ETŠ BREŽICE 1994CIZEL ALENKA ODS

EŠ NM 1995KVARTUH INES NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1993ŠKEDELJ BREDA  1:03,291. 788

ŠC NM - SZKŠ 1996GRAMC URŠKA 1:05,252. 735

GIM. BREŽICE 1994REDENŠEK KRISTINA 1:11,543. 576

ŠC NM - SEŠTG 1996PETKOVIČ MANJA 1:14,634. 504

SŠ J. JURČIČA 1996SELAN LUCIJA 1:16,015. 474

GRM NM - CBT 1996GREGORČIČ PATRICIJA 1:16,376. 466

ETŠ BREŽICE 1994RIBIČ URŠKA NN

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1995DERČAR ŠPELA  1:02,941. 798

GIM. N. MESTO 1993ŠKEDELJ BREDA  1:03,292. 788

ŠC NM - SZKŠ 1996GRAMC URŠKA 1:05,253. 735

ŠC NM - SZKŠ 1995PONIKVAR TJAŠA 1:06,214. 709

EŠ NM 1995ZORAN TAJDA 1:06,995. 689

GIM. BREŽICE 1994ŽITNIK KLAVDIJA  1:08,596. 648

SŠ J. JURČIČA 1995IVNIK PATRICIJA 1:09,037. 637

GIM. BREŽICE 1994REDENŠEK KRISTINA 1:11,548. 576

GIM. BREŽICE 1994VEBLE TJAŠA 1:12,819. 546

SŠ J. JURČIČA 1996PAJK SABINA 1:13,4210. 532

ŠC NM - SZKŠ 1995KLEMENČIČ MANCA 1:13,5711. 528

ŠC NM - SEŠTG 1996PETKOVIČ MANJA 1:14,6312. 504

SŠ J. JURČIČA 1996SELAN LUCIJA 1:16,0113. 474

GRM NM - CBT 1996GREGORČIČ PATRICIJA 1:16,3714. 466

GRM NM - CBT 1995MURGELJ SANDRA 1:16,6315. 461

ŠC NM - SEŠTG 1994GREGORČIČ ANA MARIE 1:18,2616. 427

GIM. N. MESTO 1996GRILC ANJA 1:24,8417. 303

ETŠ BREŽICE 1994JERKOVIČ IVA 1:25,4318. 293

ETŠ BREŽICE 1994CIZEL ALENKA ODS

EŠ NM 1995KVARTUH INES NN

ETŠ BREŽICE 1994RIBIČ URŠKA NN

GRM NM - CBT 1995BREGAR ANJA  NN
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČA 1996ZUPANČIČ KAJA 3:19,321141. 652

GIM. N. MESTO 1995BORŠTNAR TIJA 3:20,361592. 642

GIM. N. MESTO 1995BRAČKO NIKA RIANNE  3:25,921553. 588

ŠC NM - SZKŠ 1995ŠOBAR NINA  3:28,181114. 566

ŠC NM - SZKŠ 1995ŠIMC JASMINA 3:31,151125. 539

SŠ J. JURČIČA 1993ERJAVEC SABINA 3:33,721376. 516

GIM. N. MESTO 1996AMBROŽIČ TJAŠA 3:34,311407. 511

GIM. BREŽICE 1994VEHOVAR TINA  3:40,051178. 461

SŠ J. JURČIČA 1996SKUBIC MONIKA 3:41,141219. 452

EŠ NM 1993RAČIČ DORIS 3:42,2413310. 443

ŠC NM - SZKŠ 1996STUPAR ANITA 3:42,7715311. 439

GIM. BREŽICE 1993JAZBEC ANJA 3:47,8412312. 398

GRM NM - CBT 1996ZUPANČIČ ANJA  3:57,3213613. 328

GRM NM - CBT 1996VEGEL TANJA  3:57,3414114. 327

ETŠ BREŽICE 1993METELKO REBEKA 4:15,2216615. 213

GIM. BREŽICE 1993VENE ŠPELA 4:16,4112616. 206

ETŠ BREŽICE 1994RIBIČ URŠKA 4:54,6211817. 47

GRM NM - CBT 1996GREGORČIČ PATRICIJA NN

EŠ NM 1993LJUBI KLARA NN

ŠC NM - SEŠTG 1995PIRC ANJA NN105

ETŠ BREŽICE 1995KOCJAN SANJA NN

GRM NM - CBT 1995HRASTAR NIKA NN

EŠ NM 1994KORENIČ TINA NN

ŠC NM - SEŠTG 1994KOBE TJAŠA  NN127

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 2 55,931. 699

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 59,442. 587
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 1 53,381. 787

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 53,502. 782

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 54,273. 756

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 54,934. 733

EŠ NMEŠ NM 57,775. 639

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 1:00,546. 554

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 1:01,947. 514

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE DIS

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 1 53,381. 787

ŠC NM - SZKŠŠC NM - SZKŠ 53,502. 782

SŠ J. JURČIČASŠ J. JURČIČA 54,273. 756

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 1 54,934. 733

GIM. N. MESTOGIM. N. MESTO 2 55,935. 699

EŠ NMEŠ NM 57,776. 639

ETŠ BREŽICEETŠ BREŽICE 2 59,447. 587

GRM NM - CBTGRM NM - CBT 1:00,548. 554

ŠC NM - SEŠTGŠC NM - SEŠTG 1:01,949. 514

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE DIS
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dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠ J. JURČIČA 1994HOJČ ALENKA 1,651. 817

GIM. N. MESTO 1995ZUPANČIČ KLARA 1,552. 711

GIM. N. MESTO 1996LJUBI KARLA 1,503. 659

GIM. BREŽICE 1995MAROEVIČ DORA 1,404. 555

ETŠ BREŽICE 1994TOPIČ MARINA 1,405. 555

EŠ NM 1996ŽNIDARŠIČ MAŠA 1,356. 503

GIM. N. MESTO 1996JUREČIČ ANA 1,357. 503

ETŠ BREŽICE 1996HLASTAN JANJA 1,357. 503

GRM NM - CBT 1996KARLIČ KATJA 1,309. 452

ŠC NM - SZKŠ 1995LJUBELŠEK KATARINA 1,309. 452

GIM. BREŽICE 1996PIRC KARMEN 1,3011. 452

ŠC NM - SZKŠ 1996NOVAK DAMJANA 1,3012. 452

ŠC NM - SEŠTG 1993GOLOB JUNJA 1,3013. 452

ŠC NM - SEŠTG 1995MARINČIČ KATJA 1,3013. 452

GIM. BREŽICE 1994GERJEVIČ ANJA 1,2515. 400

SŠ J. JURČIČA 1993KOLEŠA PETRA 1,2516. 400

ŠC NM - SZKŠ 1995GORJANEC KATJA 1,2017. 349

GRM NM - CBT 1995RESNIK SIMONA 1,1518. 299

GRM NM - CBT 1995GORENC PETRA 1,1019. 248

SŠ J. JURČIČA 1994ŠTRUS MANCA 1,1020. 248

ETŠ BREŽICE 1995LIMANI GENTIANA NN

EŠ NM 1996RANGUS LEA NN
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dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1996PETROVIČ JERCA 5,091. 787

GIM. N. MESTO 1996HRASTAR MAŠA 4,972. 762

SŠ J. JURČIČA 1993FERLIN NIKA 4,923. 752

EŠ NM 1993ZAMIDA ANJA 4,634. 691

ŠC NM - SZKŠ 1996MIHINA KLARA 4,555. 674

ŠC NM - SZKŠ 1996BUDIČ KAJA 4,426. 647

ŠC NM - SEŠTG 1996STRMEC MARUŠA 4,277. 616

SŠ J. JURČIČA 1996GODEC ALENKA 4,218. 604

ŠC NM - SEŠTG 1996ILAR JASMINA 4,129. 585

GRM NM - CBT 1996ZUPANČIČ MAJA 4,0710. 575

ŠC NM - SZKŠ 1996ZUPAN VALERIJA 3,9711. 555

GIM. BREŽICE 1993SPIRIČ SANJA 3,9512. 550

ETŠ BREŽICE 1994HEDL MAJA 3,9113. 542

ŠC NM - SEŠTG 1993MIRTIČ KLAVDIJA 3,9114. 542

ETŠ BREŽICE 1994SEFEROVIČ ANA 3,8115. 522

EŠ NM 1993PAVLIN DIANA 3,6916. 497

GRM NM - CBT 1996CEKUTA LAURA 3,6017. 479

GIM. BREŽICE 1994RAČIČ ANA 3,6018. 479

ETŠ BREŽICE 1995VOGRINC TEA 3,5919. 477

GIM. BREŽICE 1995BEVC KATJA NN

SŠ J. JURČIČA 1996KOŠAK URŠA NN

GRM NM - CBT 1995ŽELJKO KATARINA NN

GIM. N. MESTO 1994ŠKERLJ LANA NN
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. N. MESTO 1995JURŠIČ KATARINA 10,561. 575

EŠ NM 1996KOLENC PETRA 10,182. 552

GRM NM - CBT 1995KOŽAR JANJA 10,163. 550

GIM. BREŽICE 1993ŠOBA AMANDA 10,074. 545

ETŠ BREŽICE 1994SIMONČIČ LAURA 10,045. 543

ŠC NM - SZKŠ 1993PETRIC ANJA 9,926. 536

GRM NM - CBT 1995PAVLIČ KLARA 9,577. 514

EŠ NM 1995SMREKAR AMADEJA 9,568. 513

SŠ J. JURČIČA 1993PAJK BARBARA 9,479. 508

ŠC NM - SZKŠ 1994BANIČ KATJA 9,4210. 505

SŠ J. JURČIČA 1993MEDVED NIVES 9,2511. 494

ETŠ BREŽICE 1994ŽALAC KAJA 9,2312. 493

SŠ J. JURČIČA 1996TEKAVEC BARBARA 8,9013. 473

GIM. N. MESTO 1995ČERNIČ TINA 8,4314. 444

ETŠ BREŽICE 1993ZAGMAJSTER JANJA 8,4215. 443

ŠC NM - SZKŠ 1996GRAAČR IZA 8,3016. 436

GIM. BREŽICE 1996BERIBAK ŠOLAR LANA 8,2817. 435

ŠC NM - SEŠTG 1994GORENC NATALIJA 8,0318. 419

ŠC NM - SEŠTG 1994PAJK MANCA  7,5919. 392

GIM. BREŽICE 1993NAJGER ESTER 7,4220. 382

ŠC NM - SEŠTG 1995ŠUŠTARIČ ŠPELA 7,3721. 379

GRM NM - CBT 1996MANDELJ ALENKA 7,2722. 373
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

ŠC NM - SEŠTG (ŠC NM - SEŠTG) 92081.

GIM. N. MESTO (GIM. N. MESTO) 85962.

SŠ J. JURČIČA (SŠ J. JURČIČA) 83533.

ŠC NM - SSŠ (ŠC NM - SSŠ) 77874.

GIM. BREŽICE (GIM. BREŽICE) 74505.

ETŠ BREŽICE (ETŠ BREŽICE) 71236.

GRM NM - CBT (GRM NM - CBT) 60327.

ŠC NM - SGLŠ (ŠC NM - SGLŠ) 58408.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

GIM. N. MESTO (GIM. N. MESTO) 89321.

ŠC NM - SZKŠ (ŠC NM - SZKŠ) 80892.

SŠ J. JURČIČA (SŠ J. JURČIČA) 79963.

GIM. BREŽICE (GIM. BREŽICE) 63414.

GRM NM - CBT (GRM NM - CBT) 61475.

ETŠ BREŽICE (ETŠ BREŽICE) 58166.

EŠ NM (EŠ NM) 55437.

ŠC NM - SEŠTG (ŠC NM - SEŠTG) 54328.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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